
Tipo SR Dist Ligação Dist Total Dist Tempo alvo Média 1º Carro

(*) (h:mm:ss) (Km/h) (hh:mm:ss)

CHP 1 Figueira da Foz 10:15:00

Início SR 1 3,57 3,57 00:08:00 26,77 10:23:00

SR 1 Buarcos A 12,21 10:23:00

Início SR 2 5,14 17,35 00:27:00 38,56 10:50:00

SR 2 Bica A 9,81 10:50:00

Início SR 3 0,95 10,76 00:18:30 34,90 11:08:30

SR 3 Lafrana F 5,96 11:08:30

Início SR 4 0,70 6,66 00:12:00 33,30 11:20:30

SR 4 Lomba do Pau A 5,33 11:20:30

Início SR 5 12,19 17,52 00:23:30 44,73 11:44:00

SR 5 Faíscas F 3,72 11:44:00

Início SR 6 0,34 4,06 00:06:00 40,60 11:50:00

SR 6 Corgo do Encheiro H 9,30 11:50:00

Início SR 7 3,80 13,10 00:18:30 42,49 12:08:30

SR 7 Pelichos A 10,60 12:08:30

CHC 1 Salmanha 16,05 26,65 00:32:30 49,20 12:41:00

Total da Secção 56,93 42,74 99,67

CHP 2 Salmanha 14:10:00

Início SR 8 6,46 6,46 00:10:00 38,76 14:20:00

SR 8 Casal do Mato F 7,63 14:20:00

Início SR 9 0,73 8,36 00:15:00 33,44 14:35:00

SR 9 Maiorca A 5,72 14:35:00

Início SR 10 2,83 8,55 00:12:30 41,04 14:47:30

SR 10 Santo Amaro F 6,06 14:47:30

Início SR 11 2,29 8,35 00:13:00 38,54 15:00:30

SR 11 Moinho da Mata A 6,66 15:00:30

Início SR 12 7,11 13,77 00:18:00 45,90 15:18:30

SR 12 Formoselha F 4,46 15:18:30

Início SR 13 1,49 5,95 00:09:30 37,58 15:28:00

SR 13 Figueiró do Campo A 4,66 15:28:00

Início SR 14 0,45 5,11 00:07:30 40,88 15:35:30

SR 14 Casal do Redinho H 8,90 15:35:30

Início SR 15 6,02 14,92 00:20:30 43,67 15:56:00

SR 15 Sto Isidro A 4,18 15:56:00

Início SR 16 1,50 5,68 00:08:00 42,60 16:04:00

SR 16 Samuel F 4,82 16:04:00

Início SR 17 3,77 8,59 00:42:00 12,27 16:46:00

SR 17 Casal Novo A 6,18 16:46:00

Início SR 18 1,11 7,29 00:13:00 33,65 16:59:00

SR 18 Paião A 3,78 16:59:00

Início SR 19 4,82 8,60 00:12:30 41,28 17:11:30

SR 19 Gala F 8,28 17:11:30

Início SR 20 11,09 19,37 00:26:30 43,86 17:38:00

SR 20 Cabanas A 12,94 17:38:00

CHC 2 Figueira da Foz 5,50 18,44 00:26:00 42,55 18:04:00

Total da Secção 84,27 55,17 139,44

Totais do Rallye 141,2 97,91 239,11

(*) Tipo de Prova de Regularidade: A – Absoluta; F – Figuras; H - Hectométrica

Rallye Fim d’Ano Figueira da Foz 2024-25 – Itinerário

CH/SR Localização
(Km)

1ª Secção – Sábado 28 de Dezembro de 2024

2ª Secção – Sábado 28 de Dezembro de 2024


